通告對象：全體師生

通告主旨：連續假期請注意各項活動安全

通告內容：端午節連續假期，放假之前再次提醒同學若有計畫出遊、外出訪友時，請特別注

意以下事項：

首先參與水域活動時應注意：1.游泳應在合格標準游泳池，並有救生員在場。2.從事水域

活動務必穿著救生衣並聽從指導人員指示。3.水域活動中，請勿擅自脫離團隊、跳水、嬉戲

及玩鬧。

其次，在交通安全方面，特別提醒同學注意自身安全，駕駛期間應遵守各項交通規則及

號誌、標誌、標線與交通服務人員之指揮，減速慢行，切勿酒後駕車及危險駕駛，以策安全，

騎乘機車請戴具有合格安全標章之全罩式安全帽，保持安全距離，最後，連續假期期間，各

位同學若有需要學校協助事項，歡迎撥打校安專線：05-2260135，我們竭誠為您服務。

祝全體師生                                  平安快樂。

                                            吳鳳科大

軍訓室、體育組關心您 110.6.11